证券代码：601158       证券简称：重庆水务       公告编号：临 2015-027

重庆水务集团股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重庆水务集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 1 月

29 日出资 80,000 万元人民币（大写：人民币捌亿元整）购买了中国

农业银行股份有限公司“本利丰”定向（BFDG2015004）人民币理

财产品，预期年化收益率（扣除各项费用后）为 5%，期限 80 天。公

司该笔委托理财的详细情况见公司于 2015 年 1 月 30 日披露的《重庆

水务集团股份有限公司委托理财公告（临 2015-005）》。

公司已于 2015 年 4 月 20 日收回了该笔投资理财产品本金 80,000

万元，并收到相应收益 876.71 万元。

截至本公告日，公司累计委托理财余额为 150,000 万元人民币。

    特此公告。

重庆水务集团股份有限公司

2015 年 4 月 22 日